כל הנ"ל נעשה בהודאה גמורה מעכשיו ובבי"ד חשוב, דלא כאסמכתא ודלא כטופסי דשטר, בקניין סודר או אג"ק וכן בכל דבר לפי קניינו הראוי לו, באופן המועיל ע"פ תורתנו הק' וכתקנת חז"ל, והכל שריר וקיים.

ולראיה באתי על החתום, יום שלישי י"ט אלול תש"פ 8/9/2020

קבוצת אהרוני (מ.א)
יזום והשקעות בע"מ
ח.פ. 512828492

חתימות בעלי הסכם:

בית ההוראה לענייני רבית
מחלקת עסקים 025015920 שולוחה 7